Obra Social de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral

Detalle de Ingresos
Ejercicio 2.024

ANO MES LIQ

2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES

PERCIBIDO
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
17/01/2024
19/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024

CONCEPTO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
INTERESES PLAZO FIJO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
INTERESES PLAZO FIJO
INTERESES PLAZO FIJO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
INTERESES PLAZO FIJO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES PLAZO FIJO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS

CUENTA

4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.

05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
10.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
10.
10.
05.
05.
05.
10.
05.
05.
05.
10.
10.
05.
05.
05.
05.

RUBRO
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS

INGRESOS FINANCIEROS

APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS

INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS FINANCIEROS

APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS

INGRESOS FINANCIEROS

APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS

INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS FINANCIEROS

APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS

IMPORTE
85.770,00
85.430,00

171.550,00
85.770,00
93.680,00
85.430,00

171.380,00

120.080,00
85.690,00

171.550,00

170.860,00
85.770,00
85.940,00
85.600,00
85.690,00
85.690,00
85.770,00
93.490,00

162.270,00

3.927.945,20
88.790,00

186.980,00
85.510,00
85.430,00
85.510,00

171.030,00
85.770,00
85.430,00
85.430,00

187.920,00

170.860,00
85.770,00
85.770,00

170.860,00

170.860,00
85.510,00

239.200,00
85.430,00
85.770,00
93.870,00

176.200,00
81.300,00

171.030,00
89.060,00

170.860,00

171.030,00

3.229.643,83
3.258.739,73
85.510,00

172.070,00

171.200,00

3.840.657,53
85.770,00

187.740,00
85.600,00

2.332.832,00
4.451.671,23

171.890,00
85.430,00

171.380,00
85.430,00



Obra Social de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral

Detalle de Ingresos
Ejercicio 2.024

ANO MES LIQ

2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 1 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES
2.024 2 MES

PERCIBIDO
30/01/2024
30/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024

CONCEPTO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
INTERESES PLAZO FIJO
INTERESES PLAZO FIJO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS

APORTE BASE DEDIC. COMPLETA
OBRA SOCIAL APORTE ADIC. 1%

APORTES OBRA SOCIAL
OS UPGRADE

CONTRIBUCION OBRA SOCIAL

APORTES OBRA SOCIAL
APORTES OBRA SOCIAL

OBRA SOCIAL APORTE ADIC. 1%
CONTRIBUCION OBRA SOCIAL
RESULTADO POR TENENCIA

APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
INTERESES PLAZO FIJO
INTERESES PLAZO FIJO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
INTERESES PLAZO FIJO

CUENTA

4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.3.1.
4.2.3.3.
4.2.3.1.
4.2.2.
4.2.3.2.
4.2.3.1.
4.2.3.1.
4.2.3.3.
4.2.3.2.
4.4.5.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.

05.
05.
10.
10.
05.
05.
01.
03.
01.
04.
02.
01.
01.
03.
02.
11.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
10.
10.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
10.

RUBRO
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS FINANCIEROS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES
APORTE ADICIONAL 1%
APORTES
PLANES SUPERADORES
CONTRIBUCIONES
APORTES
APORTES
APORTE ADICIONAL 1%
CONTRIBUCIONES

RESULTADO POR TENENCIA

APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS FINANCIEROS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
INGRESOS FINANCIEROS

IMPORTE
188.300,00
93.870,00
5.326.027,40
4.888.109,59
186.980,00
187.550,00
12.008.631,01
10.400.284,83
35.050.502,35
45.599,78
70.101.004,13

11.596.264,79
85.600,00
166.730,00
85.770,00
93.680,00
171.380,00
85.940,00
93.680,00
85.770,00
170.860,00
85.770,00
1.775.342,47
2.563.150,69
85.510,00
85.430,00
171.550,00
85.770,00
85.430,00
93.680,00
85.778,00
85.770,00
85.690,00
93.960,00
187.920,00
85.690,00
85.690,00
4.470,00
170.880,00
85.430,00
85.770,00
85.770,00
171.550,00
85.770,00
170.860,00
85.510,00
93.870,00
171.030,00
85.430,00
93.870,00
93.500,00
80.970,00
93.680,00
85.770,00
166.600,00
171.030,00
170.860,00
3.262.191,78



Obra Social de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral

Detalle de Ingresos
Ejercicio 2.024

ANO
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024
2.024

MES

NINNRNNDNNONNRNNNNNDNDNRNDNDNRNONNRNDNNDNDNDNDNRNNDNNONNNDNNDNDDNDNDNDDNDNDN

Liq
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES
MES

PERCIBIDO
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024

CONCEPTO
INTERESES PLAZO FIJO
OTROS INGRESOS FINANCIEROS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
INTERESES PLAZO FIJO
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
INTERESES PLAZO FIJO
APORTE JUBILADOS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE JUBILADOS
APORTE BASE DEDIC. COMPLETA
OBRA SOCIAL APORTE ADIC. 1%
APORTES OBRA SOCIAL
OS UPGRADE
CONTRIBUCION OBRA SOCIAL
APORTES OBRA SOCIAL
APORTES OBRA SOCIAL
OBRA SOCIAL APORTE ADIC. 1%
CONTRIBUCION OBRA SOCIAL
RESULTADO POR TENENCIA

CUENTA

4.4.3.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.4.3.
4.2.1.
4.4.3.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.1.
4.2.3.1.
4.2.3.3.
4.2.3.1.
4.2.2.
4.2.3.2.
4.2.3.1.
4.2.3.1.
4.2.3.3.
4.2.3.2.
4.4.5.

10.
10.
05.
05.
05.
10.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
10.
05.
10.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
01.
03.
01.
04.
02.
01.
01.
03.
02.
11.

RUBRO
INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS FINANCIEROS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
INGRESOS FINANCIEROS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
INGRESOS FINANCIEROS
APORTES JUBILADOS
INGRESOS FINANCIEROS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES JUBILADOS
APORTES
APORTE ADICIONAL 1%
APORTES
PLANES SUPERADORES
CONTRIBUCIONES
APORTES
APORTES
APORTE ADICIONAL 1%
CONTRIBUCIONES

RESULTADO POR TENENCIA

IMPORTE
2.274.657,53
500.000,00
239.200,00
113.820,00
85.770,00
3.650.547,94
171.200,00
171.200,00
93.580,00
85.000,00
170.860,00
85.340,00
171.380,00
80.000,00
4.194.246,57
85.600,00
5.690.562,59
199.600,00
85.430,00
85.770,00
99.000,00
188.300,00
93.870,00
187.550,00
85.430,00
171.890,00
13.725.700,02
11.943.603,79
40.485.349,92
45.599,78
80.970.699,80

10.418.412,13



